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ESTADO DE CUENTA AL 31 DE MAYO DE 2018

Registro Federal de Contribuyentes:
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JUAREZ 193
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35033046
MTZ850101889
1de9

El Banco Nacional de México

GAT Nominal antes de impuestos No Aplica
GAT Real antes de impuestos No Aplica
Interés Aplicable o Rendimientos $6,480.06
Comisiones efectivamente cobradas $0.00
La GAT real es el rendimiento que obtendria
después de descontar la inflacion estimada

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZURNIGA JALISCO

45640 TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JALISCO C.R.45642

La fecha de corte es la indicada después de la
Salvo que expresamente se determine otra moneda, todas las

en el estado de cuenta se encuentran denominadas en Pesos Moneda Nacional.

Su estado de cuenta contiene informacién de los siguientes

leyenda "ESTADO DE CUENTA AL".
cifras contenidas

productos

y servicios:

RESUMEN GENERAL

PRODUCTO/SERVICIO CONTRATO

| SALDO ANTERIOR

| SALDO AL 31/MAY/2018

Cuenta Productiva Moneda

Nacional

CLABE Interbancaria

7706964633
002320451000611409

$5,453,581.54

$5,659,086.31

CUENTA PRODUCTIVA MONEDA NACIONAL
R=S10IVISNEBISM 01/MAY/2018 AL 31/MAY/2018

CONTRATO 7706964633
Saldo Anterior

(+)

51 Depésitos
10 Retiros

SALDO AL 31 DE MAYO DE 2018

Saldo Promedio

Dias Transcurridos

Tasa Bruta

(Expresada en términos anuales)
Tasa Neta

(Expresada en términos anuales)
Impuesto Retenido

Intereses Pagados

Cheques Girados

Cheques Exentos

RESUMEN POR MEDIOS DE ACCESO

Cheques 4510 61140

DETALLE DE OPERACIONES

FECHA

CONCEPTO

$5,453,581.54
$215,780.62
$10,275.85

$5,659,086.31

$5,563,527.62
31
1.35%

1.35%

$0.00
$6,480.06
0

0

RETIROS

DEPOSITOS

RETIROS

$10,275.85

DEPOSITOS

$215,780.62

SALDO

02 MAY

02 MAY

02 MAY

SALDO ANTERIOR

COM TASA DESC 350330

CAJA 0090 AUT 00000000

HORA 02:30 SUC 2472

IVA TASAS Y/O TARIFA X

TARJETAS 350330

CAJA 0090 AUT 00000000

HORA 02:30 SUC 2472

ABONO POR PAGO DE SERVICIO EN

80.14

12.83

000180.B16CHDA002.0D.0531.01

5,453,581.54
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DETALLE DE OPERACIONES

FECHA

CONCEPTO

RETIROS

DEPOSITOS

SALDO

02 MAY

03 MAY

03 MAY

04 MAY

04 MAY

07 MAY

07 MAY

08 MAY

08 MAY

09 MAY

09 MAY

09 MAY

09 MAY

10 MAY

10 MAY

EFECTIVO

CAJA 0090 AUT 00000000

HORA 02:30 SUC 2472

ABONO POR PAGO DE SERVICIOS
OTROS

CAJA 0090 AUT 00000000

HORA 02:30 SUC 2472

ABONO POR PAGO DE SERVICIO EN
EFECTIVO

CAJA 0090 AUT 00000000

HORA 02:30 SUC 2472

ABONO POR PAGO DE SERVICIOS
OTROS

CAJA 0090 AUT 00000000

HORA 02:30 SUC 2472

ABONO POR PAGO DE SERVICIOS
OTROS

CAJA 0090 AUT 00000000

HORA 02:30 SUC 2472

ABONO POR PAGO DE SERVICIO EN
EFECTIVO

CAJA 0090 AUT 00000000

HORA 02:30 SUC 2472

ABONO POR PAGO DE SERVICIO EN
EFECTIVO

CAJA 0090 AUT 00000000

HORA 02:30 SUC 2472

ABONO POR PAGO DE SERVICIOS
OTROS

CAJA 0090 AUT 00000000

HORA 02:30 SUC 2472

ABONO POR PAGO DE SERVICIO EN
EFECTIVO

CAJA 0090 AUT 00000000

HORA 02:30 SUC 2472

ABONO POR PAGO DE SERVICIOS
OTROS

CAJA 0090 AUT 00000000

HORA 02:30 SUC 2472

ABONO POR PAGO DE SERVICIOS
OTROS

CAJA 0090 AUT 00000000

HORA 02:30 SUC 2472

ABONO POR PAGO DE SERVICIO EN
EFECTIVO

CAJA 0090 AUT 00000000

HORA 02:30 SUC 2472

TRASPASO REF. 45100000435 AUT.
39491 SER BCA ELEC.

CAJA 0062 AUT 00000000

HORA 15:30 SUC 0519

TRASPASO REF. 45100000443 AUT.
40078 SER BCA ELEC.

CAJA 0062 AUT 00000000

HORA 15:30 SUC 0519

ABONO POR PAGO DE SERVICIO EN
EFECTIVO

CAJA 0090 AUT 00000000

HORA 02:30 SUC 2472

ABONO POR PAGO DE SERVICIOS
OTROS

1,275.20

191.21

9,935.02

7,397.76

3,424.84

1,142.80

612.65

3,763.34

7,815.41

2,031.10

4,127.04

739.34

2,806.01

616.67

8,244.82

000180.B16CHDA002.0D.0531.01

5,470,821.35

5,475,388.99

5,479,764.98

5,489,611.49

5,494,477.87

5,496,434.14
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DETALLE DE OPERACIONES

FECHA

CONCEPTO

RETIROS

DEPOSITOS SALDO

11 MAY

11 MAY

11 MAY

11 MAY

14 MAY

14 MAY

15 MAY

15 MAY

15 MAY

15 MAY

16 MAY

16 MAY

16 MAY

16 MAY

17 MAY

17 MAY

18 MAY

CAJA 0090 AUT 00000000

HORA 02:30 SUC 2472

ABONO POR PAGO DE SERVICIO EN
EFECTIVO

CAJA 0090 AUT 00000000

HORA 02:30 SUC 2472

ABONO POR PAGO DE SERVICIOS
OTROS

CAJA 0090 AUT 00000000

HORA 02:30 SUC 2472

TRASPASO REF. 45100000435 AUT.
17721 SER BCA ELEC.

CAJA 0062 AUT 00000000

HORA 14:00 SUC 0519

TRASPASO REF. 45100000443 AUT.
18387 SER BCA ELEC.

CAJA 0062 AUT 00000000

HORA 14:00 SUC 0519

ABONO POR PAGO DE SERVICIO EN
EFECTIVO

CAJA 0090 AUT 00000000

HORA 05:42 SUC 2472

ABONO POR PAGO DE SERVICIOS
OTROS

CAJA 0090 AUT 00000000

HORA 05:42 SUC 2472

ABONO POR PAGO DE SERVICIO EN
EFECTIVO

CAJA 0090 AUT 00000000

HORA 09:08 SUC 2472

ABONO POR PAGO DE SERVICIOS
OTROS

ABONO POR PAGO DE SERVICIO EN
EFECTIVO

ABONO POR PAGO DE SERVICIOS
OTROS

CAJA 0090 AUT 00000000

HORA 09:08 SUC 2472

ABONO POR PAGO DE SERVICIO EN
EFECTIVO

CAJA 0090 AUT 00000000

HORA 02:30 SUC 2472

ABONO POR PAGO DE SERVICIOS
OTROS

CAJA 0090 AUT 00000000

HORA 02:30 SUC 2472

ABONO POR PAGO DE SERVICIO EN
EFECTIVO

ABONO POR PAGO DE SERVICIOS
OTROS

CAJA 0090 AUT 00000000

HORA 02:30 SUC 2472

ABONO POR PAGO DE SERVICIO EN
EFECTIVO

CAJA 0090 AUT 00000000

HORA 02:30 SUC 2472

ABONO POR PAGO DE SERVICIOS
OTROS

CAJA 0090 AUT 00000000

HORA 02:30 SUC 2472

ABONO POR PAGO DE SERVICIO EN

2,108.92

316.26

885.15

5,505,564.11

4,223.26

660.78

5,508,022.97

29,315.16

39,904.18

5,577,242.31

13,015.83

1.02

5,590,259.16

6,721.98

1,414.93

2.07

5,598,398.14

5,718.86

5,604,117.00

000180.B16CHDA002.0D.0531.01
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DETALLE DE OPERACIONES

FECHA

CONCEPTO

RETIROS

DEPOSITOS SALDO

18 MAY

18 MAY

18 MAY

21 MAY

21 MAY

22 MAY

22 MAY

22 MAY

22 MAY

23 MAY

23 MAY

24 MAY

24 MAY

25 MAY

25 MAY

25 MAY

EFECTIVO

CAJA 0090 AUT 00000000

HORA 02:30 SUC 2472

ABONO POR PAGO DE SERVICIOS
OTROS

TRASPASO REF. 45100000435 AUT.
72568 SER BCA ELEC.

CAJA 0062 AUT 00000000

HORA 13:00 SUC 0519

TRASPASO REF. 45100000443 AUT.
73185 SER BCA ELEC.

CAJA 0062 AUT 00000000

HORA 13:00 SUC 0519

ABONO POR PAGO DE SERVICIO EN
EFECTIVO

CAJA 0090 AUT 00000000

HORA 02:30 SUC 2472

ABONO POR PAGO DE SERVICIOS
OTROS

CAJA 0090 AUT 00000000

HORA 02:30 SUC 2472

ABONO POR PAGO DE SERVICIO EN
EFECTIVO

CAJA 0090 AUT 00000000

HORA 02:30 SUC 2472

ABONO POR PAGO DE SERVICIOS
OTROS

ABONO POR PAGO DE SERVICIO EN
EFECTIVO

CAJA 0090 AUT 00000000

HORA 02:30 SUC 2472

ABONO POR PAGO DE SERVICIOS
OTROS

CAJA 0090 AUT 00000000

HORA 02:30 SUC 2472

ABONO POR PAGO DE SERVICIO EN
EFECTIVO

CAJA 0090 AUT 00000000

HORA 02:30 SUC 2472

ABONO POR PAGO DE SERVICIOS
OTROS

CAJA 0090 AUT 00000000

HORA 02:30 SUC 2472

ABONO POR PAGO DE SERVICIO EN
EFECTIVO

CAJA 0090 AUT 00000000

HORA 02:30 SUC 2472

ABONO POR PAGO DE SERVICIOS
OTROS

CAJA 0090 AUT 00000000

HORA 02:30 SUC 2472

ABONO POR PAGO DE SERVICIO EN
EFECTIVO

ABONO POR PAGO DE SERVICIOS
OTROS

CAJA 0090 AUT 00000000

HORA 02:30 SUC 2472

TRASPASO REF. 45100000435 AUT.
03622 SER BCA ELEC.

CAJA 0062 AUT 00000000

HORA 13:00 SUC 0519

2,347.76

445.71

3,042.24

4,396.24

5,605,719.77

2,829.42

10,900.37

5,619,449.56

508.18

413.19

5,620,370.93

2,371.07

1,028.93

5,623,770.93

477.00

5,624,247.93

3,812.39

000180.B16CHDA002.0D.0531.01



ESTADO DE CUENTA AL 31 DE MAYO DE 2018
CLIENTE: 35033046
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MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO

DETALLE DE OPERACIONES

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO |
25 MAY | TRASPASO REF. 45100000443 AUT.
03626 SER BCA ELEC.

CAJA 0062 AUT 00000000

HORA 13:00 SUC 0519 455.58 5,624,562.50
29 MAY | ABONO POR PAGO DE SERVICIO EN
EFECTIVO

CAJA 0090 AUT 00000000

HORA 02:30 SUC 2472 15,742.74
29 MAY | ABONO POR PAGO DE SERVICIOS
OTROS

CAJA 0090 AUT 00000000

HORA 02:30 SUC 2472 4,737.95 5,645,043.19
30 MAY | ABONO POR PAGO DE SERVICIO EN
EFECTIVO

CAJA 0090 AUT 00000000

HORA 02:30 SUC 2472 1,171.81
30 MAY | ABONO POR PAGO DE SERVICIOS
OTROS

CAJA 0090 AUT 00000000

HORA 02:30 SUC 2472 1,872.07
30 MAY | ABONO POR PAGO DE SERVICIO EN
EFECTIVO

CAJA 0090 AUT 00000000

HORA 02:30 SUC 2472 1,111.16
30 MAY | ABONO POR PAGO DE SERVICIOS
OTROS

CAJA 0090 AUT 00000000

HORA 02:30 SUC 2472 5,649,198.23
31 MAY | ABONO POR PAGO DE SERVICIO EN
EFECTIVO

CAJA 0090 AUT 00000000

HORA 02:30 SUC 2472 3,408.02
31 MAY | ABONO POR PAGO DE SERVICIOS
OTROS

31 MAY | SU RENDIMIENTO

CAJA 0000 AUT 00000000

HORA 23:59 SUC 4510 6,480.06 5,659,086.31

SALDO MINIMO REQUERIDO

Saldo minimo requerido para evitar la comision por Manejo de Cuenta: $20,000.00

B

Citibanamex

000180.B16CHDA002.0D.0531.01



ESTADO DE CUENTA AL 31 DE MAYO DE 2018
CLIENTE: 35033046
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MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[\ [1.1|D5557F26-25CT7-491E-AO0F8-953DBC32C4ABF|2018-06-01T19:56:43 |CEC961028A%98 |EF800bockhBYURE \
3J1T4GG1sLI9wWuQwIpus+Z2kLI9fp22eA7+7r PTHSONS J1HKxbcCP2d ARV kMbX FNp Y pMO8G8mfnmWgSNv1 PhrBz kVuQJw
CgKBhUIOhpJTvaGee8UTaBal +OmTMK IKhamQSh+2Y ZpqrmuT9i FUHULWEFhJx 1 +MmB 7 3 3WReNVh1z 31nl1EyQOCIPBEGA
ZME10ITuudZ2fV247107BLsSKGWRzCI3TAQDWMI LrDT ZPEa8LIVvakKqqYOCuxDoyL /u8Yi5z TEOGZH zDaF4wQjs+H1
zZ/DobzxHhtlmFyVYhSu8L4nUs18JfJDvZCK/ 2dz03xA0WVEXD IRxg3kIdw==|00001000000407058485 | cNfbJIyWT
rWANQAp 5 zOtWEHUH+ Y gxkxz IVeoULf+2c0wWRN2gIGUNNZagKN3hOCBM4 z vBHIwWwEHeS3Q1 JjuINOhDgFj40Ti1luL 31
1QVY3WORAAYEGT311TvOhEd38s0xn9vz IbCMEOPE 1l FXpavhfyUyTCITc4+WLUVY XQX+wd / IVEZuuJFyQtMndpOg3LC
Gyrhb7IXJILE8JwOjeDyzam2zeHIuAL21TSedgVTg5Gs462MLIKkCN5RY /K2 JrXs2Vi9+JCednBe5mORher L9TUWVBjRe

\FXthbenAEifIXSyydfpfks+2qz5ZlSyNMGJU7CCVD9PZ8TGg3EUleIlOZBLhA::|\ ‘/

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

(EFBoObochYUpE3Jlf4GGlsL9qupruZ+ZkLJ9prZeA7+7rPJHSONBJiHK<\
2cCP2ZdARVKMBE X FNpYpMOB8G8mEnWgSNv1 PhrBz kVuQJwCgKBhUTIOhpJ7vgGe
e8UTaBal+OmTME 1 Khamd5h+2Y ZpgmuT91i FuHULWFFhJx 1 +MmB7 3 3WRcNWVh1 Z
31nl1EyQCIPBREAZMKI 0T TuudZfWV247107BLsSkGWRZzCI3TAQDWM 7 LrD7 ZPEa
8LIVvaKqqYOCuxDoyL/uBYi5zTEC6Z2HzDaF4w)js+H1lz 2/ DobxHht lmEyVY
\bSu8L4nU615JfJDvZCK/ZszSxAOwVGXbIRngkI4w:: }

SELLO DIGITAL SAT

N

KENbeyW7rWdNQ4p5ZOtwaujH+YgxkxzJVeoULf+ZcOan2gIGUNNzagKN3h
OOBM4z vBHgIWEHeS 301 JuINOhDgF 40T 1ul31iQvY 3WORAAYBGT311TvOhE
d38sQxn9vz IhOMEOP81 FXpaVhiyUyTCITcd+WLUVY XQX+wd / JVEFZuuJFyQtM
ndpOg3LCGyrhbTIXIL8IwOjeDyzam2zeHIUuAL2Z1TSedgVigbGs462MLIkCn5
R9/KzJr¥XsZvVi9+JCednBe5mORher L9TUWYBJRchX2ctBfbnARI f IXsyyd fpf
ks+2qgz5z 1 5yNMEJIUTCCvDOPz 8TGg3EUL PyTI10zBLhA==

J
"ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI"

Versién 3.3

Folio 0001030100770696463304

Forma de Pago 03-Transferencia electrénica de fondos

No. de Serie de CSD del Emisor 00001000000404244640

Tipo de Cambio 1

Moneda MXN-Peso Mexicano

Tipo de Comprobante I-Ingreso

Método de Pago PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion 06000-Ciudad de México

Fecha de Expedicion 2018-06-01

Fecha y Hora de Emision 2018-06-01T19:19:11

Fecha y Hora de Certificacion 2018-06-01T19:56:43

RFC del Emisor BNM840515VB1

Nombre del Emisor BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.

Régimen fiscal del Emisor 601-General de Ley Personas Morales

RFC del Receptor MTZ850101889

Nombre del Receptor MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZU@IGA JALISCO

UsoCFDI G03-Gastos en general

uuID D5557F26-25C7-491E-A0F8-953DBC32C4BF

RFC Proveedor Certificado CEC961028A98

No de serie de CSD del SAT 00001000000407058485

CONCEPTOS

SUBTOTALES [Subtotal | $80.14
[ Clave Prod Serv 84121500-Instituciones bancarias Cantidad] 1 [ Clave Unidad E48-Unidad de servicio

| Descripcién COMISION COBRADA Valor Unitario] ~ $80.14 Importe | $80.14
IMPUESTOS (Total IVA] $12.83
|Base $80.14 Impuesto 002-IVA |Tasa | 16% | Importe | $12.83
(Total Importe | $92.97)

000180.B16CHDA002.0D.0531.01



ESTADO DE CUENTA AL 31 DE MAYO DE 2018
CLIENTE: 35033046
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MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO

Banco Nacional de México, S.A., integrante del Grupo Financiero Banamex recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada en Av. Insurgentes Sur No. 926, Colonia Del Valle, Delegacién Benito Juarez, C.P.03100 Ciudad de
México y por correo electronico unebanamex@banamex.como teléfono (55) 12 26 45 83, asi como en cualguierade sus sucursales u oficinas. En
el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa de los Usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob. mx Teléfonos: 53-40-09-99 o 01-800-999-8080.

Banamex Resuelve Banamex Resuelve PyMEs

Segmento Corporativo, Empresarial y Gobierno Segmento Pequefia y Mediana Empresa (PYME) y Sucursal
Cd de México: 2226 1111, del Interior de la Republica:01 800 Cd. de México: 1226 8867, del Interior de la Republica: 01 800
111 1122 111 2020

EUA y Canadé: 1 855 295 7083 Horario: De lunes a sabado de Horarios: De lunes a sabado de 07:00 a 21:00 horas,

07:00 a 21:00 horas domingos de 09:00 a 16:30 horas

Correo electronico: resuelve@citibanamex.com Correo electrénico: resuelvepymes@citbanamex.com

RFC:BNM840515VB1 Isabel la Catdlica nimero 44, Colonia Centro, Delegacion Cuauhtémoc, 06000, Ciudad de México. Tel. 1226-8867

IMPORTANTE:

° Bi deseas realizar una aclaracién sobre tu estado de cuenta, tienes 80 dias naturales posteriores al corte del mismo. Para ello, por favor llama a
la Unidad Especializada Banamex.

° Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones e intereses moratorios.

Para consultar informacion sobre comisiones con fines informativos y de comparacion, ingresa awww.condusef.gob.mxy www.citbanamex.com

LEY FEDERAL DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES EN
S — — EI IPAB garantiza el pago hasta 400 mil POSESION DE LOS PARTICULARES

— idades de | i6 ; ; -
anAB FROTELLION pnicaces de myersion En Banamex los datos estan protegidos, consulta el aviso de privacidad

oy (UDI's) por persona, por banco, de correspondiente en www.citibanamex.com/aviso de privacidad ¢ en la
las obligaciones garantizadas L :
sucursal de tu preferencia

www.ipab.org.mx

Agradecemos su preferencia

000180.B16CHDA002.0D.0531.01
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Junio 2018 Informacion importante

Cuidemos juntos su dinero y evite caer en manos de los hackers

Aprédighle Clidrite

Las baficas elEctréfiidas alredidar del flndt ostdy Sujbtak a atagues de pefsshnas mal Iitentlohddds Fohadidas como
hackers, glilenes pretenden hacer transacciones Baudulentas en hombre de fas duefios legitines de [ascuentas.

A pesar de guelos bancos, buscan mantener la-sequridad para suselenies, recientemente los hackers han cambiado su
manerg deoperary han etmprendicy Ung serke de goclones con los.gues engafiana os clentes sarg sonsequir
informacidn confidéncial y poder seteter a st banca siectrdnits empresarkal,

Par lix anterior por favor considers fos siguientes tips de seguridad:
« Mo CORPRTTE Infarination selivesh cidntd handiia, identidad o elodiat de advedd) redderde gus Citibandkiex

nunea b solicitard informacidn a travdsde llamadas telefdricas,

< Mo comparts sus-Gonliaseniag o deje que alguken mas opers st Netkey.

« E{ Nétdey foSesindrbilza. Récudids qus <L Netkey ho reduiare pihduni alcldn para siidttiizaro v hadié de
Citibianamex se |a solititang,

< Sigitipre evite responter torreoy electronives quie le soliciten informaciin personal wia conlidgncidl, va Sda
traves.del thisemd cotfed 0 d trdvés de unl sk que to diflge 3 Und paging félsh éh intérnst.,

« Moamargue nameras islefdnicos que nio sean Jos oficiales de Citibanamex. Recuerde que Citibanamen séto tigne
nimerosde contactio g Travésde Citibandmer Resugive o Citibanames Resuplve Negocies, e dond e exists un
procesy de autenticackdn antes de realizar cualguien acclidn

« frceda alas piginas del Banco y ne dedireccitings gue provengan.deun correo eletirdnico, postec en reties
socialies 0 ligas adiuntas gue le parezan sespechosas, capture usled misme la direcclon en su navegador
verificandy que el prefifo ses slempre hitps on 1a'$ de seguridad, por elemale en: hitps A wws banamex.semn,
Helpsif/hioveda banamex camandh.

~ informie de inmediate @ Benco de la recepcidn de cualquier corred sospeshoso.d fa direccidn glse@eilibanames ouih

« bge (s herramigntes anti-intrusos de un provesderconfiahle de infernet,

« Mo descardgiie groghamas darchivos de arigen descanadidn, va-sed desde un sitio en infeérneét o destdp unidoreén
eleclrdnice niosolicitado gue lo invite & hacerla.

« fcreds slempre desde computacderas seguras, reglite sus oparaciones Tinancieras v aocedarasernicioy parsonales
(eotreo elactrdnice, retles soriales, antre otros) desde sy computadors persohal o 1a de suwtrabajo,

+ Suseribase & Notificadiongs Clliignamex 'y recia sin costo la mfarinacion en'su corres elgctrtnico yo igfong
celular cada vez e realice cushnuier Movinkento an 508 cuentas,

Le sugerirnos visitar puesiro centrode nformadcion httpsi/wwwbanamex.com/seguridad_bancanetfindex.htm
wiy doidde podtd obterigrmayor detalle sotre tipes e dlagues, nohiclas y tigs de ssgurkisd.

Si requiere mas informacién, por favor comuniguese &

Corporative Empresarial y Gobierno Peguefia v Mediana Empresa. {PyME}
Lianvadas nasionales: gege 2484 Cludaird te Méxica: 2828 1111 Ciudad de Méxine 1228 8067

Liamadas irfernacionales: Otra ciudadd det pals, 01 300011 1182 i pioddad del pals, 01 800 111 2080
G152 833 704 0468 Ellk v Canadd T 855 285 7083 Dé nes & sabade de 0700 82100 korssg,
De lunes & vietnes de 08:00 & 2100 homes. D6 Wihes & s3bada O 0700 & 21700 Rk, oomitinhs & 05,003 16,34 horas
citiservice mexico@eitibanames.com resusive@eitibanarnek com esusivepymes@oitibanaimex.com

Agradecemos su atention y nos reiteramos s servicio.

Aterdaments,
Banuo Nacidnat e México, S.A,
integrante det Grupo FinanciEno Banamer.
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